Politecnico di BARI
Graduatoria

Stampa del 30/06/2021 09:58:06

30/06/2021

Anno Accademico: 2021 - 2021/2022

Concorso
15 - Progetto Geometri 2021

Tipo
di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corsodi Studio - Categoria

Graduatoria per :
Corso di studio LT02 - INGEGNERIA EDILE (D.M.270/04), cat. amm. 5 - Unica categoria

Posti

Data Data Scad. Scad.
Prematr. Nominativo nascita | Comune/ Citta Punti Stato Amm. Preimm.

1 LOPETUSO MARTINA

2 FANELLI ROBERTO

3 GADALETA SARA

4 STEFANI GABRIELE

5 SURIANO FRANCESCA
6 GENTILE LEONARDO

7 SPARAPANO CARLO

8 ABBATANTUONO SHARON
9 SALVATO MARIKA

10 CONTE PAOLO

11 SEGRETO GRAZIA

12 TINELLI DAMIANO

13 TANDOI SIMONE

14 ARSALE DAISY

15 BOCCACCIO ANNALISA
16 MENELAO CELESTE

17 FORTUNATO ENRICO
18 BUSCIALA CHRISTIAN
19 CALVI BENEDETTO PAOLO
20 CIMADOMO DOMENICO
21 CAROPRESE ANDREA
22 CIPPONE CLAUDIA

23 FLORIO VINCENZO

24 CRISTOFARO NICOLE

24/10/02
25/09/02
19/09/02
16/08/02
24]07/02
07/06/02
07/04/02
21/02/03
03/02/03
27/12/02
17/12/02
11/12/02
09/12/02
06/08/02
26/07/02
24/06/02
14/05/02
12/04/03
03/12/02
01/07/02
31/05/02
14/11/01
23/01/01
29/01/03

TRANI
Bari
Corato
Francavilla Fontana
Bari
Putignano
Corato
Bari
Corato
Brindisi
Altamura
Brindisi
Corato
Corato
Corato
Acquaviva delle Fonti
ANDRIA
Bari
Corato
Terlizzi
Foggia
Bari

Bari

Bari

BA
BA
BR
BA
BA
BA
BA
BA
BR
BA
BR
BA
BA
BA
BA
BT
BA
BA
BA
FG
BA
BA
BA

20.000
20.000
20.000
20.000
20.000
20.000
20.000
19.000
19.000
19.000
19.000
19.000
19.000
19.000
19.000
19.000
19.000
18.000
18.000
18.000
18.000
18.000
18.000
17.000

Ammesso 30/07/21
Ammesso 30/07/21
Ammesso 30/07/21
Ammesso 30/07/21
Ammesso 30/07/21
Ammesso 30/07/21
Ammesso 30/07/21
Ammesso 30/07/21
Ammesso 30/07/21
Ammesso 30/07/21
Ammesso 30/07/21
Ammesso 30/07/21
Ammesso 30/07/21
Ammesso 30/07/21
Ammesso 30/07/21
Ammesso 30/07/21
Ammesso 30/07/21
Ammesso 30/07/21
Ammesso 30/07/21
Ammesso 30/07/21
Ammesso 30/07/21
Ammesso 30/07/21
Ammesso 30/07/21
Ammesso 30/07/21
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Ambientale, del Territorio, Edile

Anno Accademico: 2021 - 2021/2022

Concorso
15 - Progetto Geometri 2021

Tipo
di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corsodi Studio - Categoria

Graduatoria per :

Corso di studio LT02 - INGEGNERIA EDILE (D.M.270/04), cat. amm. 5 - Unica categoria

Posti

Data Data
Prematr. Nominativo nascita | Comune/ Citta Punti Stato

Acquaviva delle Fonti BA

PARABITA ANGELO

26 RICCI ROBERTO TITO
27 IACOBELLIS GIUSEPPE
28 IVONE FABIO

29 BARNABA MATTIA

30 DI GIULIO DARIO

31 TRIGGIANI SIMONE

32 DI LENA ALESSANDRO
33 NACHERLILLA GAETANO
34 ANCONA SERENA

35 LOMTATIDZE NUTSIKO
36 ROSELLI GIULIA

37 SALOMONE MICHELE
38 MANICONE CATERINA

30/11/02
25/11/02
29/08/02
04/08/02
08/04/02
05/12/99
22/10/02
07/10/02
21/08/02
14/05/02
03/08/01
20/10/02
15/10/02
24/01/01

Martina Franca
Bari

Putignano
Fasano
Jaworzno

Bari

Matera

Bari

Bari

Batumi

Corato

Bari

Grumo Appula

TA
BA
BA
BR

BA
MT
BA
BA

BA
BA
BA

17.000
17.000
17.000
17.000
17.000
17.000
16.000
16.000
16.000
16.000
16.000
15.000
13.000
11.000

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

Ammesso

30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21

200

Preimm.
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30/06/2021

Anno Accademico :

2021 - 2021/2022

Concorso
15 - Progetto Geometri 2021

Tipo
di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corsodi Studio - Categoria

Graduatoria per :

Corso di studio LT16- INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE (D.M. 270/04), cat. amm. 5 - Unica

Posti

0w 00 N O 0o B~ W N PP

BRNRBobrsSbar&ERBESE

CARUSO FRANCESCO
GUARINI BERNARDO
DI CIAULA VINCENZA
POLIGNANO SABRINA
GAUDIOSO VITTORIO
MANCINI GIANLUCA
D'ELIA SARA
CAPRIATI FLAVIO
CORMIO GIOVANNI
PACIELLO FRANCESCO
CLEMENTE GIOVANNI
LORUSSO DONATELLA
ALBANESE MICHELE
BORTONE SIMONE
BRUNO VINCENZO
ALTIZIO GABRIELE
DIRENZO GIOVANNI
ONDRETTI GABRIELE
PILIERO ROSA MARIA
DIPALMA GIOACCHINO
MORISCO ELISABETTA
STRIGNANO VITTORIO
ALBANO GIOVANNI

25/07/02
20/03/02
13/02/03
06/02/03
30/12/02
17/10/02
03/08/02
22/07/02
22/07/02
05/07/02
05/07/02
26/05/02
18/05/02
17/05/02
04/05/02
01/05/02
04/02/02
19/12/01
20/08/01
20/12/02
26/11/02
16/11/02
13/11/02

BISCEGLIE
Bari
Monopoali
Bari
Altamura
Corato
Putignano
Molfetta
Foggia
Foggia
Altamura
Foggia
Foggia
Potenza
Molfetta
Altamura
Lucera
Molfetta
BARLETTA
Bari
Terlizzi
Pisticci

BT
BA
BA
BA
BA
BA
BA
BA
FG
FG
BA
FG
FG
Pz
BA
BA
FG
BA
BT
BA
BA
MT

20.000
20.000
19.000
19.000
19.000
19.000
19.000
19.000
19.000
19.000
19.000
19.000
19.000
19.000
19.000
19.000
19.000
19.000
19.000
18.000
18.000
18.000
18.000

categoria

Data

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

Ammesso

30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21

Preimm.
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Anno Accademico: 2021 - 2021/2022

Concorso
15 - Progetto Geometri 2021

Tipo
di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corsodi Studio - Categoria

Graduatoria per :

Corso di studio LT16- INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE (D.M. 270/04), cat. amm. 5 - Unica

Posti

categoria

Data

VOLPE FRANCESCO

25 SEBASTIANI CHRISTIAN
26 ZAGARIA DANIELE

27 CIALDELLA CATALDO
28 DI LERNIA SAVERIO

29 TIRITIELLO GIUSEPPE EMMANUELE
30 GIANNOTTE NICOLO
31 FERRAZZANO EMMANUELE
32 VIVA MARIAPIA

33 BOVINO PASQUALE

34 PAVONE FABIANA

35 IANNONE FLAVIO

36 LEO MARIANGELA

37 PINTO BIAGIO

38 LOVINO VINCENZO

39 IODICE DANIELE

40 BARILE FRANCESCO

41 LATERRENIA LUIGI

42 PAOLANTONIO JACOPO
43 RESTA LUIGI

44 DASIA GENNARO

45 GALASSO MARIARITA

28/10/02
27/08/02
24/07/02
22/07/02
17/07/02
16/07/02
15/06/02
31/05/02
14/05/02
05/04/02
23/03/02
15/03/02
08/03/02
04/03/02
18/02/02
25/01/02
02/01/02
04/02/03
01/12/02
20/09/02
31/07/02
14/06/02

Bari

BA

CANOSA DI PUGLIA BT

Corato
TRANI
Foggia
Ostuni
Foggia
Ceglie M essapica
Corato
Conversano
Corato
Gallipoli
Altamura
Molfetta
BARLETTA
Corato
Fasano
Foggia
Massafra
Matera
Manduria

BA
BT
FG
BR
FG
BR
BA
BA
BA
LE
BA
BA
BT
BA
BR
FG
TA
MT
TA

18.000
18.000
18.000
18.000
18.000
18.000
18.000
18.000
18.000
18.000
18.000
18.000
18.000
18.000
18.000
18.000
18.000
17.000
17.000
17.000
17.000
17.000

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21

o —
Preimm.
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Anno Accademico: 2021 - 2021/2022

Concorso
15 - Progetto Geometri 2021

Tipo
di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corsodi Studio - Categoria

Graduatoria per :

Corso di studio LT16- INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE (D.M. 270/04), cat. amm. 5 - Unica

Posti

categoria

Data Data
Prematr. Nominativo nascita | Comune/ Citta Punti Stato

MBROSTARAKU ORION

47 MAGLIETTA ALESSANDRO

48 MARZO AUGUSTO

49 FIORE EULALIA

50 AMATO DOMENICO

51 DE MASO FEDERICA

52 SCATIGNA ALESSANDRO CIRO
53 BINETTI SERGIO

54 FALCONE GIUSEPPE

55 SFREGOLA MATTEO

56 DE GIORGIO LORENZO

09/06/02
05/06/02
09/05/02
08/05/02
15/02/03
25/06/02
10/06/02
12/12/02
27/07/02
26/10/02
14/10/02

Conversano
Bari
Acquaviva delle Fonti
Terlizzi

Bari

San Severo
Bari
BISCEGLIE
Foggia
BISCEGLIE
Taranto

BA
BA
BA
BA
FG
BA
BT
FG
BT
TA

17.000
17.000
17.000
17.000
16.000
16.000
16.000
15.000
15.000
11.000
11.000

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21
30/07/21

o —
Preimm.
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